北京关于二级注册税务师等级认定考试地点通知 _ 注册税务

师考试 _ PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/647/2021_2022__E5_8C_97_

E4_BA_AC_E5_85_B3_E4_c46_647234.htm 北京市注册税务师

协会关于2011年二级注册税务师等级认定考试的通知 各税务

师事务所： 根据中税协2011年注册税务师等级认定试点工作

的部署，北京考场二级注册税务师等级认定考试定于2011年9

月25日举行。为保证考试进程顺利，现就有关问题通知如下

： 一、考试的时间和地点 考试时间：9月25日（周日）上午9

：0012.00 考试地点：北京市西城经济科学大学四号院。〖西

城区后广平胡同9号〗（附考场示意图） 二、考生身份确认

确认信息、打印准考证。二级注册税务师考生于2011年9月18

日-24日期间，凭安全盘（U key）登录注册税务师等级认定系

统（http://is01.cctaa.cn/odps/）, 核对身份证等信息，确认无误

后，点击“准考证”，直接打印。无照片者，请自行贴好近

期二彩色证件照片。如信息有误，请填写《系统信息修改申

请表》，传真至本地税协，经地方税协审批后，报中税协注

册部，由信息部修改。 三、考试基本要求 （一）进考场证件

。考生必须持有效的居民身份证原件、准考证和安全盘

（U-key），经核对无误后进入考场； （二）考生凭有效证

件提前30分钟可进入考场； （三）与考试无关的物品一律存

放指定位置，禁止带入考位； （四）开考30分钟后，考生禁

止进入考场。开考60分钟后方可交卷离开； （五）试卷须用

蓝、黑色水笔、钢笔书写。铅笔、圆珠笔答题无效。 四、成

绩查询 考试结束后57天，考生可凭安全盘（U-key）登录注册

税务师等级认定系统（http://is01.cctaa.cn/odps/），查询本人

考试成绩。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。

详细请访问 www.100test.com